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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for Ejen-
dommen Tjærebyvej 202 ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Gadstrup, den 15. januar 2021 

 
Direktion 

 
 
 
 
Erik Svendsen 
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Til kapitalejerne i Ejendommen Tjærebyvej 202 ApS 
Reviewerklæring på regnskabet 
Vi har udført review af årsregnskabet for Ejendommen Tjærebyvej 202 ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den 
internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revi-
sorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os 
grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med 
den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav. 

 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnska-
ber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler 
til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vur-
dering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de inter-
nationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Konklusion 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet 
af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 
I tilknytning til vort review af årsregnskabet har vi efter aftale med ledelsen gennemlæst ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved reviewet eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven.  
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 15. januar 2021 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Michael Winther Andersen 
Registreret revisor 
mne5456 
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Selskabet Ejendommen Tjærebyvej 202 ApS 
Køgevej 185 A 
4621  Gadstrup 

  
   CVR-nr.: 32 15 13 37 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Erik Svendsen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og beslægtet virksom-
hed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
14

04
-X

4S
4P

-1
S1

FJ
-7

IS
G

6-
07

D
80

-2
CA

T7



  

 Ejendommen Tjærebyvej 202 ApS 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

     

  
 

 8 

GENERELT 
Årsregnskabet for Ejendommen Tjærebyvej 202 ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter samt an-
dre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold 
til de indgåede kontrakter. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.  
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akku-
mulerede nedskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Immaterielle anlægsaktiver, bestående 
af låneomkostninger, nedskrives i takt med lånets afvikling. 

 

Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 
 
  

 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 50 år 0-4 %  
    
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

3-5 år 0 %  

Mindre anskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi.  
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transakti-
onsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den 
kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunk-
tet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
14

04
-X

4S
4P

-1
S1

FJ
-7

IS
G

6-
07

D
80

-2
CA

T7



  

 Ejendommen Tjærebyvej 202 ApS 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020    

   
 2020 2019 
 DKK DKK 
 

 11 

 BRUTTOFORTJENESTE  523.035 732.803 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -128.847 -109.515 
     

 DRIFTSRESULTAT  394.188 623.288 
   

   Andre finansielle omkostninger  -71.705 -91.049 
     

 RESULTAT FØR SKAT  322.483 532.239 
   

   Skat af årets resultat  -71.052 -117.124 
     

 ÅRETS RESULTAT  251.431 415.115      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  109.000 0 

   Overført resultat  142.431 415.115 
     

 DISPONERET I ALT  251.431 415.115      
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   Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt  27.821 31.000 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  27.821 31.000 
     

   Grunde og bygninger  4.672.251 4.765.333 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  94.499 113.468 
     

   Materielle anlægsaktiver  4.766.750 4.878.801 
     

   ANLÆGSAKTIVER  4.794.571 4.909.801 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  122.692 114.599 

   Periodeafgrænsningsposter  10.622 10.415 
     

 Tilgodehavender  133.314 125.014 
     

   Likvide beholdninger  620.161 1.022.983 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  753.475 1.147.997 
     

   

 AKTIVER  5.548.046 6.057.798      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  2.772.471 2.630.040 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  109.000 0 
     

   EGENKAPITAL  3.006.471 2.755.040 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  313.399 296.577 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  313.399 296.577 
     

   

   Prioritetsgæld  1.510.517 2.353.833 

   Anden gæld  79.500 46.500 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  1.590.017 2.400.333 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  173.000 227.000 

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  92.430 88.118 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  251.285 203.163 

   Selskabsskat  16.230 55.766 

   Anden gæld  105.214 31.801 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  638.159 605.848 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.228.176 3.006.181 
     

   

 PASSIVER  5.548.046 6.057.798      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetsgæld  2.580.833 1.683.517 173.000 784.000 

 Anden gæld  46.500 79.500 0 0 
         

 2.627.333 1.763.017 173.000 784.000 
         

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for prioritetsgæld, er der afgivet pant i virksomhedens ejendom. Prioritetsgælden udgjorde på ba-
lancedagen DKK 1.683.517. Ejendommen er på balancedagen indregnet og målt til DKK 4.672.251. 

 
Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med 
nom. DKK 2.400.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 4.672.251. 
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 xoCKvbHk8nfQl9idpImmGua4SPGpQOIZ5XyXIFR1+Vg=


 
Or4tjeNTdVaXHsfnne6KgL+G50NcqPv0dFNDyJukVdB4DT4WTC1H7HUz6sE4ojGxk9Tu5AyCm0nt
jyo2DDkmPjcxif77U3M9uR74fDKaosHWMUUiz2r/Iim0ViHysbMDLG+Wtn3vNE4ky3iTiaoGgsj0
7VprtR3aY/4RMfLBU2YLrvV30wEl/n+48PZAYaAFkIhl4G3TziTmq6bWeC7CXXzDHXNAlbFqXIPY
Vac6XGhtnfGCtdBfbwzB+mmr88v2+gdGaFaUsjBIjoIUFEF8cmCm3LZc1cTXxvRmRO0dIsHMYEeG
lvMdUOM5K2lANZLIxf8NhWwwRGnXlZMj4sDP1Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xMDQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODA0MTI4NA==
  document_digests 
  _challenge NVNOMjQtM0VJMFQtTDdNNTUtUVpUMzItSlZDUTQtRzEzTE8=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0wMSAwOTozNzo0OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 7/3jKki7wz7zLUE5cMRDysEGd7pOgYqOk/lw8pXT9ns=


 
ynjtxBCR2gc7rB0e6WxS0fxZhq1wii6nSjWUG1eM9+y94VcnD5g/UN0HkCHXz0lYX7+z88gXf2rJ
aX1VR6ZXUm8N0O5AI48jlagyz0SeUBnSJV86yGDUPggA+wZa/719BnHWg4MzMVakv02Zp2MJuFQW
vCi+J2Aqy3UnlVgxd0Mj9ytylQt+MjnIbI6jtI67d3Ik/3pJ6S27m3Ib34uBrc96V64MFGrQCxAa
v/TyBQQaRIKmaTXc/L57A8cHarsybPA6+Wji/y87gs9+c/AeJw4nxn17SVeaKNsRy8UZqXNXbLtC
M7bvJMPF8hBPcXwMVBUCzYoVD/ePZ2ud5lQ7rQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RBME1USXlNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge T0ZrMlZsa3RSVlZhT0RVdFVWYzRUMUF0V1VkVVUxZ3RSRXcyU0ZndFZFMDRTa0k9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEZlYiAwMSAxMDo0MzowMSBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 tLJaHkw/FPx8RzLSABMrCaFarzIAcBTKMOrDknDdbcw=


 
SDlSIaeewZhlnG6TpqK43oOle9oAq4IxThgT9mWp9tCN5gkBm5mlyOt2MwFykH7osoDq3yawSwp3
jqbDfFUdr83A01yX49qLnZH4GPGXJUd2ydxuYoByzsBDuXPZLFLXyt0EvUMU2XuH4hZwQdYYU2YU
vL/s8nYaFQUxgDUX2Wvh1tCLgW9gvyEkEtBKu88yPgpchjGjuKflCQHUQJ+sfH8M60V+TOCm0hir
Wt9AsW8ppXkc5NiENUfI2Ovq6FNpInCOEkJomhW/G5QMz3xtWftHG6XeJzdWKEuzezT1JPXR1eOo
RfzKAhJjXtIp06+wjXMNCGFBEF6TSwhcg1N7Gw==
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